Integram, id est et anticae et laterum inscriptiones, proponunt Iucundus cod. Ver. f. 128, Magl. f. 105; Anonymus saeculi decimi sexti in codice olim Stroziano nunc musei Florentini 8 p. 21 (anticam cum latere intuenti dextro) et p. 22 (lat. sinist.), non de visu, ut pleraque alia, sed ex schedis antiquioribus, ut ipse significat (inde inscriptionem lateris sinistri repetivit Car. Strozzius in codice suo nunc musei Florentini 12 f. 22 et rursus f. 28, adnotans altero loco 'ex Acciajolo dno. Angelo 1465', qua in re videtur error subesse, altero 'dal mio libro lacero'); denique Gruter 1089, 6 (inde Orelli 2625), cui miserat Pighius; omnes ex uno eodemque fonte. Diversum fortasse exemplum habuerat is qui solam anticam proponit Pomponius Laetus n. 149 apud Gammarm f. 69' (inde Peutinger cod. 526 f. 14); hoc exemplum repetunt Ferrarinus Reg. f. 101' (Ferrarinum ut videtur rursus exscripsit manus aliena in cod. Marucell. A 79, 1 f. 64) et Alciatus Feae f. 76' (inde Choler f. 106); item ex simili exemplo Ligorius Taur. vol. 4, licet dicat habuisse se *per mano di M. Alfonso Fantino gentiluomo d' Interdotio, habitatore di Ferrara*. Inscriptionis anticae pars legitur apud Panvinium fast. ad a. 922 (inde Manutius orth. 198, 6; Smetius ed. 152, 4; Ligorius Taur. vol. 1) corrupta. Hoc exemplo et Iucundiano usus Gutenstenius misit Grutero 330, 2 anticae inscriptionem cum lateris sinistri inscriptionis principio sumptam, ut finxit, ex ms. cod. Metelli.

Variam lectionem adposui Iucundi, Anonymi Florentini, Pighii apud Gruterum, in inscriptione frontis etiam Pomponii apud Gammarm. Versuum divisio nostra est.

1 POMPI Pomp. — EVTYCHE Pomp. Iuc. Flor., EVTYCHAE Pigh. — 2 MINOR Pomp. Flor. — 3 ADLECTO Pomp. — 4 TRAGICO Iuc. (Ver.), TRAGICO Iuc. (Magl.). — Verba PRIMO SVI TEMPORIS post COMICO addit Pigh. — CORPORIB Pomp. Pigh., CORPORIBVS Iuc. Flor. — 5 SAENAM Iuc. (Ver.) — 6 ADLECTOR Flor. — PATREM Flor., PATRE reliqui. — 8 ADLECTE Pomp. — CONLATO Flor. — 11 X·XXV] XXXV Pomp. — X·V] XV Pomp. — 12 X·III] III Pigh. vel potius Grut. (X omissa errore typographico), XIII Pomp. — X·I] XL Pomp. — 13 DED] DEDIC Flor. Pigh. — SOSSIO Iuc. Flor. Pigh., SOSIO Pomp. — PRESCO Iuc. Flor. — CAELIO Pomp. — 14 APOLLINARE Pomp. — SOSSIO Flor. — Recensionis Gutenstenianae apud Gruterum 330, 2 adscripsi principium: L·ACILIO·L·F·POM·CVTICLAE | NOBILI·ARCHIMIMO·COMMVNI | MVNERE·ADLECTO·DIVRNO·PARA|SITO·APOLL·TRAGICO·COMICO·PRIMO | SVI·TEMPORIS·OMN·CORP·DECOR | AD·SCAENAM·HONOR, et finem: DEDIC·III·IDVS·AVG·SOSIO | PRISCO·ET·COELIO·APOLLINARE | COS | CVRATORE·Q·SERVIO·TROPHIMO; ubi quae dedi litteris rectis, ea ita comparent iam apud Panvinium, reliqua de suo adiecit Gutenstenius.